ПРИКАЗ

г. Мос:ква

О назначении лица, ответственного за организацию и обеспечение учета и

I\:ОI·проля ядерных материалов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с требованиями п. 26 федеральных норм и правил в

области использования атомной энергии «Основные правила учета и контроля
ядерных материалов» (НП-030-19), руководствуясь пунктом 4.23 Устава

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

ПрИI\:азываю:

1. Назначить ответственным за организацию и обеспечение учета и

контроля ядерных материалов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» проректора

В.К. Драгунова.

2. Приказ № 776 от 28.11.2018 г. считать утратившим силу .

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев